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ATEENAN JULKINEN LIIKENNE OTTI KÄYTTÖÖN
APLICOMIN AJONEUVOTIETOKONEET

Ensimmäisessä Kreikassa käyttöönotetussa laajassa kuljetuskaluston hallintaratkaisussa käytetään
suomalaisen Aplicomin ajoneuvotietokoneita. Ratkaisun on kehittänyt Aplicomin kreikkalainen partneri n-
topos ateenalaisen linja-autoyhtiön, HLPAP:n tarpeisiin. Yhtiön vastuulla on Ateenan suurkaupunkialueella
21 bussilinjaa ja 350 linja-autoa. Kuljetuskaluston hallintaratkaisu on ollut käytössä vuoden alusta saakka.

Ratkaisun avulla kuljetuskalustoa voidaan johtaa ja seurata reaaliaikaisesti valvontakeskuksesta.
Järjestelmä tunnistaa kuljettajan ja välittää lisäksi tietoa aikataulujen pitävyydestä, ajoneuvojen teknisestä
kunnosta ja tilastotietoa matkalippujen käytöstä. Ratkaisu parantaa julkisen liikenteen palveluja ja tehostaa
toimintaa.

Aplicomin ajoneuvotietokoneita on tähän mennessä asennettu 190 linja-autoon. Projektissa on käytetty
Aplicomin ICA-sarjan ajoneuvotietokoneita, joihin voi liittää useita lisälaitteita, kuten GPS-vastaanottimen,
älykorttilukijan, matkalippujen lukijan, matkamittarin ja ääniviestijärjestelmän.

Kuljettaja voi lähettää ennalta määrättyjä viestejä, hätäsignaaleja ja ääniviestejä valvontakeskukseen joko
käyttämällä ajoneuvotietokoneen näppäimistöä ja näyttöä tai erillistä mikrofonia.

Kaksisuuntainen ääni- ja dataviestintä valvontakeskuksen ja ajoneuvojen välillä hoidetaan analogisen
radioverkon kautta. Tiedonsiirto on mahdollista toteuttaa myös GSM-, GPRS- ja TETRA-verkoissa.

n-toposilla on pitkä kokemus julkisen liikenteen kuljetuskaluston hallintaratkaisuista. Aplicom on tehnyt
yrityksen kanssa yhteistyötä jo vuosia telematiikka- ja kuljetusten hallintaratkaisujen kehittämisessä.

Lisätietoja:

www.n-topos.gr

Aplicom Oy
Suomalainen Aplicom Oy on erikoistunut laadukkaiden ammattikäyttöön tarkoitettujen ajoneuvotietokoneiden
kehittämiseen ja markkinointiin. Aplicomin tuotteiden avulla yritykset voivat langatonta tiedonsiirtoa käyttäen
laajentaa tietojärjestelmänsä ajoneuvoihin ja parantaa toimintansa tuottavuutta. Aplicomin tuotteita käyttävät
useat kuljetusyritykset, viranomaiset, huolto- ja palveluorganisaatiot sekä monet julkisen liikenteen yritykset.

Aplicom on alansa johtavia valmistaja Euroopassa. Aplicomilla on yli kymmenen vuoden kokemus mobiilien
tiedonsiirtolaitteiden suunnittelusta, tuotannosta ja markkinoinnista. Yhdessä laajan ja vahvan
partneriverkon kanssa Aplicom myy tuotteitaan 18 maassa. Lisäksi ajoneuvovalmistajat myyvät Aplicomin
tuotteita tehdasasennettuina varusteina osaksi ajoneuvojaan. Aplicomin tuotannosta yli 90 prosenttia menee
vientiin. Aplicomin kotipaikka on Äänekoski ja sen myynti- ja markkinointiosasto sijaitsee Helsingissä.


